2019年10月31日

各 位

会 社 名 Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中 村  悟

（コード番号：6080  東証第一部）

問合せ先 取締役企画管理部長 上 原 大 輔

（ TEL. 03-6880-3803）

株式分割後における株主優待制度の実質拡充に関するお知らせ

当社は、2019年10月31日開示「株式分割および定款の一部変更に関するお知らせ」にて2019

年11月30日（土曜日）を基準日とする株式分割についてお知らせいたしましたが、今回の株式

分割後において株主優待制度が実質拡充となりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式分割後における株主優待制度の実質拡充について

   今回の株式分割（２分割）に際し、現行の株主優待制度の対象（１単元以上保有の株主

様）および内容（クオカード3,000円分）の変更を一切行なわず、維持いたします。

それに伴い、新たに、株式分割後の最低投資単位を保有の株主様も優待の対象となりま

すので、実質的な制度拡充となります。

２．株主優待制度の対象および内容（ご参考）

  ＜対象＞

毎年９月30日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有の株主様

を対象といたします。

  ＜内容＞

１単元（100株）以上保有の株主様に、一律、クオカード3,000円分を贈呈いたします。

以 上